



Luftbehandling med LCC i fokus

IV Produkt utvecklar, tillverkar och säljer miljö- och energieffektiva luftbehandlingsaggregat. Med huvudkontor och produktion i Växjö sysselsätter vi 270 personer och omsätter cirka 550 Mkr. Idag har vi flera säljkontor i Sverige samt exportförsäljning genom flertalet dotterbolag och partners. Företaget är privatägt, vilket borgar för långsiktighet och engagemang.

Vi expanderar och söker

dig som lockas av möjligheten att växa och utvecklas tillsammans med oss.

Teknisk chef

Eftersom vår nuvarande tekniska chef kommer gå i pension söker vi en efterträdare.

Som teknisk chef hos oss ansvarar du för den tekniska avdelningen, som för närvarande är 25 personer. Du rapporterar till VD och är en del av ledningsgruppen.

Tjänsten innebär att du leder den kontinuerliga produktutvecklingen av luftbehandlingsaggregat i nära samarbete med marknad och produktion.

Organisationen växer, tempot är högt och ditt arbete är av avgörande betydelse.

För att kunna utveckla marknadsanpassade och energieffektiva luftbehandlingsaggregat är det viktigt att du:

- är aktiv på mässor, säljkonferenser, kundträffar, seminarier och utbildningar i vårt Competence Center
- håller kontakten med internationella aktörer, partners och dotterbolag samt har goda leverantörskontakter
- är kostnadsmedveten

Placeringsort: Växjö

Bakgrund & personliga egenskaper:

Vi tror att du har en teknisk examen från universitet/högskola eller har de teoretiska kunskaperna som krävs inom luftbehandling, energiteknik och mekanik.

Troligtvis arbetar du idag med teknisk produktutveckling eller produktledning inom luftbehandling eller kyla.

Vi ser det som en fördel om du har erfarenhet från tillverkningsindustrin.

Du har ett brinnande intresse för att tänka i nya banor och översätta marknadens behov med hjälp av innovativa lösningar.

Som person är du pålitlig, omtänksam och engagerad.

Du är duktig på att formulera dig muntligen såväl som skriftligen på svenska och engelska. Ytterligare språkkunskaper är meriterande.

Vad vi erbjuder:

En roll där du blir en viktig spelare i vår fortsatta framgång. I och med att produktion, marknad och utveckling går hand i hand blir beslutsvägarna korta och utvecklingstakten hög.

Investeringar i nya lokaler och ett högteknologiskt testlabb gör det möjligt för oss att växa ytterligare.

Du leder utvecklingen och tillsammans med engagerade kollegor skapar vi ett bra inomhusklimat och sparar energi. **Vi är i en framtidsbransch!**

Välkommen med din ansökan!

För mer information om tjänsten kontakta:

Bengt Svensson, Teknisk chef, 0470-75 88 20 eller

Mattias Sjöberg, VD, 0470-75 88 60

Skicka din ansökan till: josefin.grahn@ivprodukt.se, urval sker löpande.